
Daugavpils Universitātes 

Starptautisko un sabiedrisko attiecību daļas 

PAZIŅOJUMS PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM 

 

 

17.09. 2015. 

 

Zinātnieku nakts Daugavpils Universitātē 

 

25. septembrī notiks ikgadējais pasākums Zinātnieku nakts. Tās tēma "Gaisma". 

 

Daugavpils Universitātē Zinātnieku nakts notiks no plkst. 17:00 līdz 22:00 Parādes ielā 1 

un Parādes ielā 1A. 

 

Visas aktivitātes veltītas gaismas tematikai, sniedzot ieskatu daudzveidīgajos gaismas izpausmes 

veidos dabā un sabiedrībā un tās izmantošanā.  

 

Zinātnieku nakts programma Daugavpils Universitātē  

 

Zinātnieku nakts – tā ir iespēja ienirt interesantajā, aizraujošajā un pat mistiskajā zinātnieka 

dzīvē un atklāt sev kaut ko jaunu. No jauna atklāt lietas, bez kurām mūsu ikdienas dzīve šodien 

vairs nav iedomājama un kuras mums ir pieejamas pateicoties zinātnes sasniegumiem. Iepazīties 

ar jaunām tehnoloģiju idejām, kas pateicoties zinātnei, var ienākt mūsu sadzīvē. 

 

Aicinām izmantot iespēju uzzināt nezināmo un ielūkoties vietās, kas ikdienā pieejamas tikai 

speciālistiem! 

 

Vienlaikus astoņās pilsētās – Rīgā, Salaspilī, Jelgavā, Daugavpilī, Liepājā, Rēzeknē, Ventspilī un 

Valmierā - ikviens interesents varēs iepazīt un uzzināt visu par un ap gaismu.  

Ar šo pasākumu Latvija iekļaujas to daudzo Eiropu valstu - Eiropas Zinātnieku nakts 

organizētāju skaitā, kuras septembra nogalē organizē dažādus pasākumus vairāk nekā 200 

Eiropas pilsētās, lai atraktīvā veidā skaidrotu zinātnes sasniegumus un ļautu ielūkoties zinātnisko 

laboratoriju darba noslēpumos. 

 

 

Papildu informācija DU Zinātņu daļā 

tālr.: +371 65425452, +371 22042902 

e-pasts: zinda@du.lv 

 

Informēja: 

Zane Ločmele 

DU Starptautisko un sabiedrisko attiecību daļas 

Sabiedrisko attiecību menedžere 

T. 65425564 

E - pasts: zane.locmele@du.lv 

 

 
 

http://du.lv/files/000/011/603/DU_Zinatnieku_nakts_Gaisma_2015.pdf?1441889773
mailto:zinda@du.lv

